0&SSS

Qy^íwrwci^vaida ^á£an<^ Ç^maú^fíoa de ^SRxx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 2282/2021

ÍJÍJ SSOCVS.^ 3

São Roque, 10 de dezembro de 2021.

9912456012/2019/SPI
\ Q''>È'í>í£Td DA P/)eS!DÉNCIA

ilustríssimo(a) Senhor(a) Gerente,

Venho por melo deste cumprimentá-lo(a) e solicitar

os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a verificação sobre a qualidade dos serviços que vem

sendo ofertados ao Distrito de São João Novo, pois o sinal é sempre

péssimo e muitas vezes não está chegando aos munícipes.

Como já acima mencionado o sinal é sempre

péssimo e muitas vezes não está chegando aos munícipes do Distrito de São

João Novo, sendo importante destacar que os moradores necessitam e têm

direito à melhoria, ora solicitada, para que o sinal fique estável.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

Ao (À)
llustríssimo(a) Senhor(a)
GERENTE DA TIM

Av. João Cabral De Mello Neto, 850 - BLC 001 SALAS 0501 A 1208, BARRA
DATIJUCA, Rio de Janeiro-RJ CEP: 22775-057.

PROTOCOLO N° CETSR 10/12/2021 -11:19 13483/2021

/vtc

CM

O
o

I-

OC/J)
(6 cò
LOQ.
(£> CNJ

r- cò

O)

^ O
^ D)

^ 'O
E "
<D O

O D
a> E
00 E
CM o

a
cn
CO -

i6 \
LU J